3 - Textos explicativos para exposições de conteúdo
histórico e artístico R$ 5.000,00 (cinco mil reais).

4 - Livros encomendados pela FUNAG, com até 200
páginas R$ 5.000,00 (cinco mil reais).

5 - Livros encomendados pela FUNAG, com mais de 200
páginas. R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).

6 - Palestras especiais R$ 10.000,00 (dez mil reais)

Referência: Processo nº 09100.000196/2020-31 SEI nº 0064377